PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2016                                                                                                    № 1788
О  внесении изменений в приложения к Порядкам предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда, утвержденным постановлением администрации городского округа г. Бор
от 24.12.2014 № 9474

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда  администрации городского округа г. Бор и  приложение № 1 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда Правительства Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.12.2014 № 9474 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда главы администрации городского округа   г. Бор и за счет резервного фонда Правительства Нижегородской области» (в ред. постановлений от 14.04.2015 № 1762; от 04.06.2015 № 2633), добавив пункт 2.5. следующего содержания:

«2.5.  Субсидианту запрещается приобретение за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий получателям субсидий (п.5.1. ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации).».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о.главы администрации                                                                     А.В.Мочкаев
И.А.Корзина

9-97-64